
Schulbezirk Verrechnung (4e) Besoldung (4f) Dienstrecht (4e) Name E-Mail-Adresse Telefonnummer

X Ajna Bajrami ajna.bajrami@bildung-wien.gv.at 01 52525 77333

X Vesna Mladenovic vesna.mladenovic@bildung-wien.gv.at 01 52525 77159

X N.N. 01 52525 77425

X Hadishat Vagapova hadishat.vagapova@bildung-wien.gv.at 01 52525 77428

X Anita Avdyli anita.avdyli@bildung-wien.gv.at 01 52525 77311

X Manuela Bottke manuela.bottke@bildung-wien.gv.at 01 52525 77157

X N.N. 01 52525 77425

X Katharina Sekyra katharina.sekyra@bildung-wien.gv.at 01 52525 77420

X Anita Avdyli anita.avdyli@bildung-wien.gv.at 01 52525 77311

X Vesna Mladenovic vesna.mladenovic@bildung-wien.gv.at 01 52525 77159

X Claire-Simone Burg-Mühlhans claire-simone.burg-muelhans@bildung-wien.gv.at 01 52525 77438

X Hadishat Vagapova hadishat.vagapova@bildung-wien.gv.at 01 52525 77428

X Anita Avdyli anita.avdyli@bildung-wien.gv.at 01 52525 77311

X Vesna Mladenovic vesna.mladenovic@bildung-wien.gv.at 01 52525 77159

X N.N. 01 52525 77425

X Katharina Sekyra katharina.sekyra@bildung-wien.gv.at 01 52525 77420

X Anita Avdyli anita.avdyli@bildung-wien.gv.at 01 52525 77311

X Vesna Mladenovic vesna.mladenovic@bildung-wien.gv.at 01 52525 77159

X Claire-Simone Burg-Mühlhans claire-simone.burg-muelhans@bildung-wien.gv.at 01 52525 77438

X Katharina Sekyra katharina.sekyra@bildung-wien.gv.at 01 52525 77420

X Albrina Zuta albrina.zuta@bildung-wien.gv.at 01 52525 77308

X Julia Schraufstädter julia.schraufstaedter@bildung-wien.gv.at 01 52525 77152

X N.N. 01 52525 77425

X Jelena Trailovic jelena.trailovic@bildung-wien.gv.at 01 52525 77428

X Ajna Bajrami ajna.bajrami@bildung-wien.gv.at 01 52525 77333

X Tamara Bar tamara.bar@bildung-wien.gv.at 01 52525 77155

X Martina Neubauer martina.neubauer@bildung-wien.gv.at 01 52525 77934

X Renate Ettenauer renate.ettenauer@bildung-wien.gv.at 01 52525 77434

X Ajna Bajrami ajna.bajrami@bildung-wien.gv.at 01 52525 77333

X Tamara Bar tamara.bar@bildung-wien.gv.at 01 52525 77155

X Margit Antrey margit.antrey@bildung-wien.gv.at 01 52525 77423

X Jelena Trailovic jelena.trailovic@bildung-wien.gv.at 01 52525 77428

X Ajna Bajrami ajna.bajrami@bildung-wien.gv.at 01 52525 77333

X Tamara Bar tamara.bar@bildung-wien.gv.at 01 52525 77155

X Margit Antrey margit.antrey@bildung-wien.gv.at 01 52525 77423

X Jelena Trailovic jelena.trailovic@bildung-wien.gv.at 01 52525 77428

X Albrina Zuta albrina.zuta@bildung-wien.gv.at 01 52525 77308

Sachbearbeiter*innen Bildungsdirektion APS + BS Landeslehrer*innen
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X Alexander Ring alexander.ring@bildung-wien.gv.at 01 52525 77155

X Margit Antrey margit.antrey@bildung-wien.gv.at 01 52525 77423

X Jelena Trailovic jelena.trailovic@bildung-wien.gv.at 01 52525 77428

X Albrina Zuta albrina.zuta@bildung-wien.gv.at 01 52525 77308

X Julia Schraufstädter julia.schraufstaedter@bildung-wien.gv.at 01 52525 77152

X Manuela Schnabl manuela.schnabl@bildung-wien.gv.at 01 52525 77433

X Mariella Wagner marielle.wagner@bildung-wien.gv.at 01 52525 77426

X Albrina Zuta albrina.zuta@bildung-wien.gv.at 01 52525 77308

X Dino Jerkovic dino.jerkovic@bildung-wien.gv.at 01 52525 77153

X Gerhard Kaufmann gerhard.kaufmann@bildung-wien.gv.at 01 52525 77436

X Stefanie Schreiner stefanie.schreiner@bildung-wien.gv.at 01 52525 77435

X Ajna Bajrami ajna.bajrami@bildung-wien.gv.at 01 52525 77333

X David-Benjamin Bruckner david-benjamin.bruckner@bildung-wien.gv.at 01 52525 77154

X Gerhard Kaufmann gerhard.kaufmann@bildung-wien.gv.at 01 52525 77436

X Stefanie Schreiner stefanie.schreiner@bildung-wien.gv.at 01 52525 77435

X Anita Avdyli anita.avdyli@bildung-wien.gv.at 01 52525 77311

X Vesna Mladenovic vesna.mladenovic@bildung-wien.gv.at 01 52525 77159

X Margit Antrey margit.antrey@bildung-wien.gv.at 01 52525 77423

X Hadishat Vagapova hadishat.vagapova@bildung-wien.gv.at 01 52525 77428

X Ajna Bajrami ajna.bajrami@bildung-wien.gv.at 01 52525 77333

X Dino Jerkovic dino.jerkovic@bildung-wien.gv.at 01 52525 77153

X Claire-Simone Burg-Mühlhans claire-simone.burg-muelhans@bildung-wien.gv.at 01 52525 77438

X Katharina Sekyra katharina.sekyra@bildung-wien.gv.at 01 52525 77420

X Ajna Bajrami ajna.bajrami@bildung-wien.gv.at 01 52525 77333

X Vesna Mladenovic vesna.mladenovic@bildung-wien.gv.at 01 52525 77159

X N.N. 01 52525 77425

X Hadishat Vagapova hadishat.vagapova@bildung-wien.gv.at 01 52525 77428

X Ajna Bajrami ajna.bajrami@bildung-wien.gv.at 01 52525 77333

X Vesna Mladenovic vesna.mladenovic@bildung-wien.gv.at 01 52525 77159

X N.N. 01 52525 77425

X Hadishat Vagapova hadishat.vagapova@bildung-wien.gv.at 01 52525 77428

X Anita Avdyli anita.avdyli@bildung-wien.gv.at 01 52525 77311

X Julia Schraufstädter julia.schraufstaedter@bildung-wien.gv.at 01 52525 77152

X Michaela Djurovic michaela.djurovic@bildung-wien.gv.at 01 52525 77419

X Gerhard Kaufmann gerhard.kaufmann@bildung-wien.gv.at 01 52525 77436

X Anita Avdyli anita.avdyli@bildung-wien.gv.at 01 52525 77311

X Julia Schraufstädter julia.schraufstaedter@bildung-wien.gv.at 01 52525 77152

X Michaela Djurovic michaela.djurovic@bildung-wien.gv.at 01 52525 77419

X Gerhard Kaufmann gerhard.kaufmann@bildung-wien.gv.at 01 52525 77436
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X Arbina Hasani arbina.hasani@bildung-wien.gv.at 01 52525 77304

X Dino Jerkovic dino.jerkovic@bildung-wien.gv.at 01 52525 77153 

X Gerhard Kaufmann gerhard.kaufmann@bildung-wien.gv.at 01 52525 77436 

X Mariella Wagner marielle.wagner@bildung-wien.gv.at 01 52525 77426

X Arbina Hasani arbina.hasani@bildung-wien.gv.at 01 52525 77304

X Manuela Bottke manuela.bottke@bildung-wien.gv.at 01 52525 77157 

X Martina Neubauer martina.neubauer@bildung-wien.gv.at 01 52525 77934 

X Renate Ettenauer renate.ettenauer@bildung-wien.gv.at 01 52525 77434

X Arbina Hasani arbina.hasani@bildung-wien.gv.at 01 52525 77304

X David-Benjamin Bruckner david-benjamin.bruckner@bildung-wien.gv.at 01 52525 77154 

X Manuela Schnabl manuela.schnabl@bildung-wien.gv.at 01 52525 77433 

X Carina Levai carina.levai@bildung-wien.gv.at 01 52525 77361

X Ajna Bajrami ajna.bajrami@bildung-wien.gv.at 01 52525 77333

X David-Benjamin Bruckner david-benjamin.bruckner@bildung-wien.gv.at 01 52525 77154 

X Martina Neubauer martina.neubauer@bildung-wien.gv.at 01 52525 77934 

X Michaela Djurovic michaela.djurovic@bildung-wien.gv.at 01 52525 77419

X Bettina Krammer bettina.krammer@bildung-wien.gv.at 01 52525 77323

X Dino Jerkovic dino.jerkovic@bildung-wien.gv.at 01 52525 77153 

X Bettina Krammer bettina.krammer@bildung-wien.gv.at 01 52525 77323

X Manuela Bottke manuela.bottke@bildung-wien.gv.at 01 52525 77157 

X Bettina Krammer bettina.krammer@bildung-wien.gv.at 01 52525 77323

X Alexander Ring alexander.ring@bildung-wien.gv.at 01 52525 77156 

X Brigitte Riss brigitte.riss@bildung-wien.gv.at 01 52525 77676

X Alexander Ring alexander.ring@bildung-wien.gv.at 01 52525 77156 

§ 19/3 X Katharina Krieger katharina.krieger@bildung-wien.gv.at 01 52525 77414

Zugriff service.gv.at Zugriff eGHz Passwort Name E-Mail-Adresse Telefonnummer

x x x MA 01 - Servicedesk servicedesk@ma01.wien.gv.at 01 4000 9801

Technische Ansprechpartner*innen MA 01 & BRZ

SO 17.IB

SO 18.IB
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